
MCI - 2023  APT (84) TOTAL : 108 reprises

PRIMERA : 10 reprises SEVILLA : 10 reprises MADRID : 12 reprises
NOVILLA : 10 reprises FLAMENCA : 7 reprises LUSITANIA : 8 reprises
MALAGA : 5 reprises EVORA : 2 reprises MAGISTRALE : 2 reprises
GOLEGA : 13 reprises LISBOA : 7 reprises REYALE : 1 reprises
CARMENCITA : 11 reprises FANDANGO : 6 reprises IBERICA : 3 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 1 reprises

PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude oui HUICHOL DES GACHOTS 2017 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

BERTRANEU Delphine oui KAID IM 2018 Hongre PRE Esperanza Igleisias Martin OK

CESI Charlotte oui OASIS DU PASSAGE 2018 Entier LUS Domaine Du Passage OK

CUSANO Elisa oui IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

DOLCE Manon oui TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

DOMINGUEZ Elia oui OLIMPICO DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos OK

ROCH Alexandra oui DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus OK

VALARIN Flore oui IBERICA HDS 2018 Jument PRE Piroird Axel OK

BARBIERI Ludivine non OSIRIS DE SÃO JORGE 2018 Entier LUS SÃO JORGE Non Réglé

DOMINGUEZ Elia non OPIUM DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos OK

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

AVRIL Jean Claude oui HUICHOL DES GACHOTS 2017 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

CESI Charlotte oui OASIS DU PASSAGE 2018 Entier LUS Domaine Du Passage OK

CUSANO Elisa oui IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

DOLCE Manon oui TRAVIESO JV 2018 Entier PRE Jose Manuel Vinuela Garcia OK

VALARIN Flore oui IBERICA HDS 2018 Jument PRE Piroird Axel OK

VIRZI Elodie oui OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero OK

BERTRANEU Delphine non KAID IM 2018 Hongre PRE Esperanza Igleisias Martin OK

DOMINGUEZ Elia non OPIUM DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos OK

DOMINGUEZ Elia non OLIMPICO DAS FAIAS 2018 Entier LUS Luis Filipe Marques De Bastos OK

ROCH Alexandra non DISTINTO AL ANDALUS 2018 Entier PRE Yeguda Al Andalus OK

MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEYRIS Michel oui PINTIO 2010 Hongre PRE Juan Antonio Herrero Ayuso OK

SIMAC Isabelle oui BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

SINIC Marine oui JAROD D'ESCOLINA 2014 Hongre LUS AMORIN OK

VIRZI Elodie oui OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero OK

CUSANO Elisa non IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes OK

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEGHIN Sophie oui RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric OK

BEYRIS Marie Claude oui DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE Bonnier OK

BEYRIS Michel oui PINTIO 2010 Hongre PRE Juan Antonio Herrero Ayuso OK

CATANANTI Charlotte oui OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DOLCE Manon oui NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

DUBOURD Juliette oui NEMO DE VIDA 2009 Hongre PRE Villanueva Dacasa OK

DUMONT Marie oui NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS F R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

LAFFORGUE Jane oui HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot OK

MAROUZE Solenn oui DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

SIMAC Isabelle oui BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

URVOY Marie oui BRIBON HBM 2018 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno OK

MAINGUY Yann non SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery Non Réglé

URVOY Marie non BRIBON HBM 2018 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno OK



RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

BEGHIN Sophie oui RONDENIO EM 2005 Entier PRE Morel Cedric OK

BEYRIS Marie Claude oui DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE Bonnier OK

BEYRIS Michel oui PINTIO 2010 Hongre PRE Juan Antonio Herrero Ayuso OK

CATANANTI Charlotte oui OLI MT 2016 Hongre PRE Miro Tuneu OK

DOLCE Manon oui NATIVO CP II 2018 Entier PRE Yeguada senillosa OK

DUBOURD Juliette oui NEMO DE VIDA 2009 Hongre PRE Villanueva Dacasa OK

MAROUZE Solenn oui DAMASCO 2013 Hongre LUS Alcide Crepeau OK

SIMAC Isabelle oui BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz OK

URVOY Marie oui BRIBON HBM 2018 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno OK

DUMONT Marie non NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS F R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

MAINGUY Yann non SIEMBRA D'ESTAING 2006 Jument LUS Martine Thouzery Non Réglé

SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ALLART Aurore oui LAVAGANTE DE LA GESSE 2015 Hongre LUS Haras de la Gesse OK

BACLE Aurelie oui MODI DE LA GESSE 2016 Hongre LUS Haras De La Gesse OK

BECKER Vanessa oui SEDUCTOR DE BALINOT 2013 Hongre PRE Fco Jose Balinot Valdivia OK

BEYRIS Marie Claude oui DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE Bonnier OK

ERARD Christelle oui GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

FOUTREL Lola oui MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar OK

NEGREL Coline oui MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero OK

SAINT-CAST Victoria oui FURYO DES GACHOTS 2015 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

SALADINI Hannah oui CAUTIVO TORRECILLA 2017 Hongre PRE Jose Luis Torrecilla OK

VUADENS Joëlle oui BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul OK

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ALLART Aurore oui LAVAGANTE DE LA GESSE 2015 Hongre LUS Haras de la Gesse OK

BACLE Aurelie oui MODI DE LA GESSE 2016 Hongre LUS Haras De La Gesse OK

ERARD Christelle oui GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

FOUTREL Lola oui MISTRAL DO LUAR 2016 Entier LUS Benoit David - Coudelaria Do Luar OK

NEGREL Coline oui MORENO JFR II 2017 Hongre PRE Juan Francisco Rosa Marrero OK

SAINT-CAST Victoria oui FURYO DES GACHOTS 2015 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

VUADENS Joëlle oui BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul OK

EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ERARD Christelle oui GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) OK

LECLERC Simon oui MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa OK

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CATANANTI Charlotte oui GANADOR XLV 2005 Entier PRE Yeguada Garcia OK

CESI Charlotte oui ESPIRITO DA MATA 2009 Entier LUS Casa Gouveia OK

FRONTIN Emilie oui IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

GINER Marine oui CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury OK

LECLERC Simon oui MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa OK

SCHANEN Audrey oui DELEITOSO VIII 2012 Hongre PRE Yeguada Jose Gomez Saez OK

VALLS Eva oui VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

CESI Charlotte oui ESPIRITO DA MATA 2009 Entier LUS Casa Gouveia OK

FRONTIN Emilie oui IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente OK

LECLERC Simon oui MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa OK

SCHANEN Audrey oui DELEITOSO VIII 2012 Hongre PRE Yeguada Jose Gomez Saez OK

VALLS Eva oui VIVALDA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti OK

CATANANTI Charlotte non GANADOR XLV 2005 Entier PRE Yeguada Garcia OK



MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONELLI LOZET Laetitia oui DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin OK

CLEMENT Sandrine oui VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

COT Brigitte oui VICTORIO DE CADENET 2009 Hongre PRE Elevage Albinet OK

DELAIGLE Christel oui VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin OK

MARTINEZ Emilie oui BAMBOLEO SBA 2011 Hongre PRE La Bodega Azul OK

PIETRINI Laurence oui TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

SANABRA Frederic oui ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos OK

SAUBAMEA Marie-Luce oui HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa OK

DELAIGLE Christel non VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin OK

DERRIDA Roxane non LUSO D'ATELA 2015 Entier LUS F R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

PAGEAT Patrick non FIHADO 2010 Hongre LUS Coudelaria Antonio Barreiro OK

ROCH Bianca non FIDALGO D'ATELA 2010 Hongre LUS F R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ANTONELLI LOZET Laetitia oui DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin OK

CLEMENT Sandrine oui VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

DELAIGLE Christel oui VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin OK

PIETRINI Laurence oui TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

SANABRA Frederic oui ANDARIN DES GACHOTS 2010 Entier PRE Sabine Garcialagos OK

SAUBAMEA Marie-Luce oui HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa OK

MARTINEZ Emilie non BAMBOLEO SBA 2011 Hongre PRE La Bodega Azul OK

ROCH Bianca non FIDALGO D'ATELA 2010 Hongre LUS F R.Da Cunha Bessa De Carvalho OK

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra oui ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

DAVAL Charlotte non LIRIO II SS 2015 Entier LUS SOCIEDADE DAS SILVEIRAS OK

RLM BAILARINA - MCI - Niveau INTER II de la F.E.I. *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

ROCH Alexandra oui ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DAVAL Charlotte oui IMPAR II SS 2013 Entier LUS Sociedade Das Silveiras OK

RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I. *

Cavalier chpt Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

DAVAL Charlotte oui IMPAR II SS 2013 Entier LUS Sociedade Das Silveiras OK

PONTONNIER Alexandra oui NEPAL 2001 Entier LUS Fabre Louis OK

PLANET Sophie non ARMAS ERAL 2009 Entier PRE Florencio Moreno Moreno Non Réglé
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